
Kód produktu: ML-910.521.22.0
Typ produktu: RF2819S-CCT
 
McLED Asist
+420 220 184 886, +420 220 184 827, +420 220 184 894, +420 220 184 881
support@mcled.cz
 
Popis: RF dálkový ovladač pro řízení jasu a teploty chromatičnosti CCT LED pásků
umožňuje nezávislé i společné řízení až 4 skupin RF přijímačů (nejsou součástí), každá
skupina může mít neomezeně přijímačů. Rozměry ovladače: 120×55×17mm, napájení
3xAAA baterie (nejsou součástí), dosah cca 20m. Součástí balení magnetický držák,
který lze upevnit pomocí 3M pásky, nebo vrutů (obojí součástí).

 

RF dálkový ovladač pro řízení CCT až 4 skupin přijímačů

 Parametry:
Typ příslušenství: Dálkové ovládání, řízení
Typ ovládání: Řízení teploty bílé a jasu (CCT)
Typ signálu: RF
Typ stmívání: RF
Jmenovité napětí - rozsah [V]: 3 - 3
Hmotnost [kg]: 0,07
Délka [mm]: 120
Šířka [mm]: 55

Výška [mm]: 17
Stupeň krytí (IP): IP20
Vhodný pro venkovní použití: Ne
Kryt, pouzdro: Plast
EAN: 8595607127387
Provedení: Povrchová montáž
Prvek: RF dálkové ovladače
Záruka McLED [M]: 36  

 

 

McLED s.r.o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec ML-910.521.22.0 Tento dokument je platný k 19.11.2023


